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Değerli Muhatabımız, 

Ece Fermuar Sanayi Ticaret A.Ş. tarafından üretilen ve kullanılan tüm yazılı, görsel ve dijital 

içerikler, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında korunmaktadır. Bu 

doküman, Şirketimize ait fikri mülkiyet unsurlarının kullanım esaslarını belirlemek ve izinsiz 

kullanımların önlenmesini sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Şirketimize ait içeriklerin 

çoğaltılması, dağıtılması, paylaşılması veya ticari amaçla kullanılması yalnızca yazılı izin ile 

mümkündür. Aksi yöndeki kullanımlar hukuki ve cezai sorumluluk doğuracaktır. 

Kapsam 

İşbu metin; Ece Fermuar Sanayi Ticaret A.Ş.’ye (“Şirket”) ait internet sitesi, kataloglar, ürün 

görselleri, teknik çizimler, metinler, tasarımlar, veri tabanları, yazılımlar ve diğer tüm dijital 

içeriklerin kullanım koşullarını belirlemek ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ile 

6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında Şirketin fikri mülkiyet haklarını korumak 

amacıyla hazırlanmıştır. Siteye erişen veya kullanan herkes aşağıdaki şartlara uymayı kabul 

eder. 

Telif Hakları 

Sitede yer alan; metinler, görseller, kataloglar, teknik dokümanlar, yazılımlar, tasarımlar, 

video ve fotoğraflar, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında eser 

niteliğindedir ve tüm mali ve manevi hakları münhasıran Şirkete aittir. 

Yazılı İzin Olmaksızın Aşağıdaki İşlemler Yapılamaz! 

Kopyalama, çoğaltma, yeniden yayınlama, ticari kullanım, internet ortamında paylaşma, 

sosyal medya hesaplarında kullanma, veri seti oluşturma, yapay zeka eğitimi amacıyla 

kullanma. 

Kaynak gösterilmesi izin yerine geçmez. 

Marka Hakları 

Sitede yer alan Ece Fermuar, logo, ürün isimleri, model adları ve ayırt edici işaretler 6769 

sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında marka koruması altındadır. 

İzinsiz olarak: alan adı olarak kullanılamaz. Reklam anahtar kelimesi yapılamaz. Ürün 

üzerinde kullanılamaz. Ticari tanıtımda kullanılamaz. 

Veri Tabanı Hakları 

Site içeriğinin bütünü ve sistematik düzenlenmesi FSEK Ek Madde 8 kapsamında veri tabanı 

niteliğindedir. 

Toplu veri çekme, scraping, bot kullanımı, katalog indirme ve veri madenciliği yasaktır. 

Bu tür faaliyetler haksız rekabet ve telif ihlali sayılır. 

Sınırlı Kullanım Lisansı 

Kullanıcıya yalnızca: bilgi edinme ve inceleme amacıyla kişisel kullanım hakkı tanınır. 

Bu lisans;devredilemez. Alt lisans verilemez. Ticari kullanımı kapsamaz.  
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Kullanıcı Yükümlülükleri 

Kullanıcı: Üçüncü kişilerin haklarını ihlal eden içerik gönderemez. Yanıltıcı kullanım 

yapamaz. Şirket itibarını zedeleyici işlem yapamaz. Otomatik veri toplama araçları 

kullanamaz.  

Dijital İhlal Bildirimi  

Şirkete ait içeriklerin izinsiz kullanıldığını düşünen kişiler aşağıdaki bilgileri içeren başvuruyu 

iletmelidir: 

• İhlal edilen içeriğin bağlantısı 

• Hak sahipliğini gösteren belge 

• Kimlik ve iletişim bilgileri 

• Beyan ve imza 

Başvurular incelenir ve hukuka aykırı içerikler kaldırılır. Gerçeğe aykırı başvurulardan 

başvuru sahibi sorumludur. 

Sorumluluk Sınırı 

Site içeriği bilgilendirme amaçlıdır. Şirket: Teknik hatalardan, kesintilerden, dolaylı 

zararlardan, ağır kusur veya kast hali dışında sorumlu tutulamaz. 

Hukuki Başvuru ve Yaptırımlar 

Hak ihlali halinde Şirket; erişim engeli, ihtarname, maddi ve manevi tazminat, kazanç devri, 

ceza davası haklarını kullanabilir. 

Uygulanacak Hukuk 

Bu metin Türk Hukuku’na tabidir. Tacirler bakımından doğacak uyuşmazlıklarda İstanbul 

Merkez Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir. 

İletişim 

Ece Fermuar Sanayi Ticaret A.Ş. 

Adres: Firuzköy Mezarlık Altı Cad. No:10 Avcılar / İstanbul 

E-posta: info@ecefermuar.com.tr 

KEP: ecefermuar@hs02.kep.tr 

Web: www.ecefermuar.com.tr 


